
Mandaatbesluit en machtiging Wvggz

 

Het college van burgemeester en wethouders van Leidschendam-Voorburg en de burgemeester van

Leidschendam-Voorburg, ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft,

 

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder a en artikel 171, tweede lid, van de Gemeentewet;

gelet op het collegebesluit van 26 november 2019, kenmerk 852 over de implementatie van de Wet

verplichte geestelijke gezondheidszorg (hierna: Wvggz);

 

besluiten:

 
 

I. gezien het bepaalde in artikel 5:2, eerste, tweede, derde en vijfde lid van de Wvggz de medewerkers

van het Meldpunt Bezorgd van de GGD Haaglanden te machtigen voor het uitvoeren van de taken

in het kader van de melding, het verkennend onderzoek en het doen van een aanvraag bij de

officier van justitie tot voorbereiding van een verzoekschrift voor een zorgmachtiging;

II. gezien het bepaalde in artikel 7:1, tweede lid van de Wvggz de wethouders van Leidschendam-

Voorburg te mandateren voor het nemen van een crisismaatregel;

III. gezien het bepaalde in artikel 7:1, derde lid, onder b van de Wvggz de medewerkers van de

Nationale Hoorservice van de firma Khonraad te machtigen om betrokkene te horen.

 

 

Voor besluit I

burgemeester en wethouders van Leidschendam-Voorburg,

A. van Mazijk, K. Tigelaar

secretaris, burgemeester

Voor besluiten II en III

burgemeester van Leidschendam-Voorburg,

K. Tigelaar

burgemeester

Nr. 22454

GEMEENTEBLAD 28 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg

Gemeenteblad 2020 nr. 22454 28 januari 20201


